
Dodatek č. 14
V

ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Zďáře nad Sázavou a 
příspěvku na tyto služby“, uzavřené dne 1.12.2009 na období od 1.1.2010 od 31.12.2019 ve znění

jejích dodatků 
mezi

X. Město Žďár nad Sázavou
Sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČO: 00295841 
DIČ: CZ00295841 
Bankovní spojení:|
Číslo účtu:
Statutární zástupce : Mgr. Zdeněk Navrátil, starosta města
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických v souvislosti s touto smlouvou:

dále jen „odběratel44

2. ZDAR, a.s.
Sídlem: Jihlavská 759/4, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČO: 46965815 
DIČ: CZ 46965815
Bankovní s 
Číslo účtu: 
Statutární zástupce: Ing. Ivo Žatečka, člen představenstva 

Milan Šimka, člen představenstva
Zapsán v OR spisová značka B 889 vedená u Krajského soudu v Brně 
dále jen „dodavatel44

Čl.I
Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 1.12.2009 smlouvu „O zajištění provozu městské autobusové 
dopravy ve Žd’áře nad Sázavou a příspěvku na tyto služby" a dne 28.12.2010 smluvní strany 
uzavřely ktéto smlouvě dodatek Č. 1, dne 25.7.2011 dodatek č. 2, dne 15.12.2011 dodatek č. 3, dne 
9.1.2012 dodatek ě. 4, dne 14.1.2013 dodatek č. 5, dne 16.12.2013 dodatek č. 6, dne 30.12.2013 dodatek 
ě. 7, dne 22.12.2014 dodatek č. 8, dne 30.6.2015 dodatek č. 9, dne 30.12.2015 dodatek č. 10, dne 
22.12.2016 dodatek č. 11 a dne 20.06.2017 dodatek č. 12adne 14.12.2017 dodatek č. 13

(dále jen „smlouva").

ČI. II
Změna smlouvy

1. Dle čl Ví, Výše a způsob vyplácení příspěvku na MHD se smluvní strany dohodly, že odběratel 
poskytne dodavateli na rok 2017 účelový příspěvek na provozování MHD vč. pořízení investic ve výši 
8.720.000,- Kě dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

Dodatek č 14 ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy ve Žďáře nad Sázavou a příspěvku na tyto
$lužbyu? str. I



CL III
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

2. Tento dodatek byl uzavřen v souladu s usneseními Rady města Žďár nad Sázavou přijatým na její 79. 
schůzi konané dne 18.12.2017 j.č. 1352/2017/OKS.

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve 2 exemplářích splatností originálu, z nichž odběratel obdrží 1 a 
dodavatel 1.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že by] sepsán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Dodavatel dále souhlasí s tím, že ze strany odběratele bude, resp. může být, při dodržení podmínek 
stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, zveřejněn tento dodatek a celá smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se 
této smlouvy a jejího plnění.

6. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel je osobou, která má podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o 
registru smluv), povinnost tento dodatek a smlouvu zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Smluvní 
strany dále prohlašují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství.

7. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv zajistí odběratel.

8. Nedílnou součástí dodatku jsou:

Příloha č.l - Příspěvek 2017

Ve Žďáře nad Sázavou Ve Žďáře nad Sázavou
dne: ............. dne: ,..?.f,t\.

Dodatek č 14 ke smlouvě „O zajištění provozu městské autobusové dopravy' ve Žďáře nad Sázavou a příspěvku na tyto
služby44, str. 2



Příloha č. 1

VI. Výše a způsob vyplácení příspěvku na MHD

Výše účelového příspěvku vychází z rozsahu schválených jízdních řádů a je stanovena 
v rozpočtu města pro daný rok.
Odběratel poskytne dodavateli na rok 2017 účelový příspěvek na provozování MHD 
vč. pořízení investic v celkové částce max. 8,720.000,- Kč následovně:

leden 550.000,- Kč
únor 550.000.- Kč
březen 550.000,- Kč
duben 550.000,- Kč
květen 550.000,- Kč
červen 700.000,- Kč
červenec 700.000,- Kč
srpen 700.000,- Kč
září 700.000,- Kč
říjen 700.000,- Kč
listopad 700.000.- Kč iiž uhrazeno
prosinec 1.770.000.- Kč

celkem 8,720.000,- Kč


